
گروه سیاسی 
حملات مشکوک و هماهنگ اخیر به زیرساخت‌های 
ساحلی و ناوگان نفتی ایران کاتالیزوری است که به یک 
تغییر پارادایم بزرگ در دکترین نظامی و امنیتی جمهوری 
که در  گزارشی  اسلامی ایران سرعت بخشیده است. 
ادامه می‌خوانید، راوی لحظه تاریخیِ گذار از استراتژی 
مهار به سمت یک رویارویی بی‌پرده و صریح است. 
که مفهوم »صبر استراتژیک« به‌عنوان  سال‌هاست 
محور اصلی سیاست دفاعی ایران در برابر حملات 
ایذایی، عملیات‌های خرابکارانه و جنگ‌های نیابتی در 
منطقه شناخته می‌شد. هدف این رویکرد، جلوگیری از 
وقوع یک جنگ منطقه‌ای گسترده و مدیریت تنش‌ها 
در سطحی پایین‌تر از آستانه درگیری مستقیم بود. با 
این حال، تحولات اخیر و بیانیه‌های قاطع فرماندهان 
که تهران به این ارزیابی  ارشد نظامی نشان می‌دهد 
که تداوم این مدارا، دیگر نه  راهبردی رسیده است 
تنها بازدارنده نیست، بلکه ممکن است به عنوان 
نشانه‌ای از انفعال تلقی شده و بازیگران متخاصم 
کند. اعلام  را به انجام حملات جسورانه‌تر ترغیب 
رسمی ورود به فاز »بازدارندگی فعال و پاسخ متقابل 
تهاجمی«، پیام روشنی است مبنی بر اینکه هزینه عبور 
از خطوط قرمز، از این پس نه در آینده‌ای نامعلوم و در 
جبهه‌های نیابتی، بلکه به صورت فوری، مستقیم و 

ویرانگر پرداخت خواهد شد.
هشدار نیروی دریایی مبنی بر اینکه پاسخ به تعرضات 
دریایی به پهنه آب‌ها محدود نخواهد ماند، یک 
تغییر دکترینال و تغییر در قواعد درگیری محسوب 
می‌شود. پیوند زدن امنیت شناورهای تجاری به 
امنیت پایگاه‌های استقرار فرماندهی سنتکام، ناوهای 
هواپیمابر و تأسیسات حیاتی خشکی، به معنای خروج 
ایران از چارچوب نبردهای متقارن محلی است. تهران 
گیری، استراتژی »گسترش میدان نبرد«  با این موضع‌
گذاشته است تا به بازیگران فرامنطقه‌ای  را روی میز 
کتیکی در دریا، با پاسخی  تفهیم کند که هرگونه ضربه تا
استراتژیک و چندلایه در عمق استحکامات آن‌ها 

مواجه خواهد شد.
از سوی دیگر، تثبیت کلیدواژه »امنیت تقسیم‌ناپذیر 
انرژی« در این معادلات، زنگ خطری آشکار برای 
اقتصاد جهانی است. ایران با صراحت معادله‌ای صفر 
و یک را تعریف کرده است: یا امنیت انرژی برای همه، یا 
کس. این راهبرد که می‌توان آن را »تخریب  برای هیچ‌
متقابل تضمین‌شده در بازار انرژی« نامید، مستقیماً 
شریان‌های اقتصادی رقبای منطقه‌ای را هدف قرار 
که دامنه هرگونه درگیری  می‌دهد و نشان می‌دهد 
نظامی، به سرعت به یک بحران بی‌سابقه بین‌المللی 

تبدیل خواهد شد.
در چنین فضای ملتهب و شکننده‌ای که آرایش جنگی 
یگان‌های موشکی و پهپادی به بالاترین سطح خود 
رسیده، حتی یک خطای محاسباتی کوچک می‌تواند 
جرقه‌ای بر انبار باروت خاورمیانه باشد. متن پیش رو، 
جزئیات و ابعاد این آرایش نظامی و هشدارهای بی‌سابقه 
مقامات ایرانی را به دقت زیر ذره‌بین برده است؛ گزارشی 
که نشان می‌دهد قواعد بازی در خلیج فارس، احتمالًا 

برای همیشه بازنویسی شده است.

در پی حملات زنجیره‌ای مشکوک و هماهنگ‌شده 
به برخی مناطق ساحلی و چندین نفتکش ایرانی در 
آب‌های خلیج فارس و دریای عمان، تنش‌ها به اوج 
که منجر به  بی‌سابقه‌ای رسیده است. این حملات 
کنش  خسارات و زخمی شدن تعدادی از خدمه شد، وا
قاطع و هماهنگ نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 

ایران را برانگیخت.
مقامات ارشد سپاه پاسداران و ستاد کل نیروهای مسلح 
با بیانیه‌های صریح و بی‌سابقه، رسماً پایان دوران »صبر 
استراتژیک« را اعلام کردند و از آغاز فاز »بازدارندگی فعال 
و پاسخ متقابل تهاجمی« خبر دادند. آرایش گسترده 
یگان‌های دریایی، موشکی، پهپادی و ... در منطقه، 
همراه با افزایش پرواز پهپادهای شناسایی، نشان‌دهنده 
این است که انگشت ایران روی ماشه است و هرگونه 
اشتباه محاسباتی می‌تواند خلیج فارس را به جهنم 

آتش برای دشمنان تبدیل کند.
1. هشدار تاریخی نیروی دریایی سپاه: از دفاع به 

تهاجم فراتر از دریا
نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای 
بسیار قاطع، دقیق و بی‌سابقه، معادله امنیتی خلیج 
فارس را برای همیشه دگرگون کرد. پیام اصلی این بیانیه 

فراتر از اصول دفاع دریایی سنتی است:
- گسترش جغرافیای پاسخ: هرگونه تعرض به کشتی‌های 
تجاری، نفتکش‌ها یا شناورهای ایرانی، دیگر با پاسخ 
محدود دریایی مواجه نخواهد شد. پایگاه‌های نظامی 
کز فرماندهی CENTCOM، ناوهای هواپیمابر  آمریکا، مرا
و تأسیسات کلیدی در منطقه، هدف مستقیم حملات 

سنگین، دقیق و چندلایه قرار خواهند گرفت.
کشتیرانی  - امنیت انرژی خط قرمز مطلق: امنیت 
و صادرات انرژی ایران »تقسیم‌ناپذیر« اعلام شده 
است. هر اختلال در زنجیره تأمین انرژی ایران با اختلال 
مشابه یا شدیدتر در صادرات نفت رقبا و متحدان آمریکا 

تلافی خواهد شد.
که ایران دیگر  این بیانیه به وضوح نشان می‌دهد 
حاضر به تحمل حملات نیابتی و »بزن و در رو« نیست 
و آماده گسترش میدان نبرد به خشکی و پایگاه‌های 

منطقه‌ای است.
Locked-« ۲. قدرت موشکی و پهپادی در وضعیت

on« کامل
سید مجید موسوی، فرمانده هوا فضای سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی با انتشار پیامی در صفحه 
خود در یکی از شبکه‌های اجتماعی نوشت: موشک‌ها 
و پهپادهای هوافضا بر دشمن قفل شده و منتظر فرمان 

شلیک هستیم.
مختصات صدها هدف حیاتی ، از پایگاه‌های نظامی تا 
کز فرماندهی و ناوهای آمریکایی ، بارگذاری شده،  مرا
پهپادهای شناسایی پیشرفته به صورت ۲۴ ساعته 
کننده در  کنند و یگان‌های شلیک‌ اطلاعات تأمین می‌
بالاترین سطح آماده‌باش هستند. تنها یک دستور نهایی 
کافی است. ترکیب موشک‌های  از فرماندهی کل قوا 
هایپرسونیک فتاح، موشک‌های کروز دقیق، پهپادهای 
انتحاری شاهد-۱۳۶ و شاهد-۲۳۸ و سیستم‌های 
جنگ الکترونیک، نفوذ به لایه‌های دفاعی پیشرفته 
کرده  دشمن )پاتریوت، تاد و آئگیس( را بسیار آسان 
است. این آمادگی امکان اجرای عملیات »شوک اولیه« 
کند که می‌تواند تعادل قوا را در ساعات اول  را فراهم می‌

درگیری به طور اساسی تغییر دهد.
ابتکار عمل در میدان و هشدار شدید به   .۳

متحدان آمریکا
سردار سرتیپ پاسدار ابوالفضل شکارچی، سخنگوی 

کید کرد: ارشد نیروهای مسلح، در گفتگویی تأ
کتیکی و  ۱. دست برتر ایران: ابتکار عمل راهبردی، تا
کنون به طور کامل در اختیار جمهوری  اطلاعاتی هم‌ا

اسلامی است.

۲. هزینه سنگین همراهی: هر کشوری در منطقه ، 
ک،  به‌ویژه کشورهای جنوبی خلیج فارس ، که خا
حریم هوایی، آب‌های سرزمینی یا پایگاه‌های خود 
را در اختیار ارتش متجاوز آمریکا قرار دهد، به عنوان 
بخشی از ماشین جنگی دشمن تلقی شده و هدف 
مشروع، قانونی و مستقیم نیروهای مسلح ایران 

خواهد بود.
این هشدارها کشورهای حاشیه خلیج فارس را در برابر 
گیری عملی از  یک انتخاب سخت قرار داده: یا فاصله‌
ماجراجویی‌های آمریکا یا پذیرش عواقب نظامی و 

اقتصادی سنگین.
- هر تعرضی به شناورهای ما، پاسخ سنگین ایران 

را در پی خواهد داشت
ابراهیم رضایی با انتشار پیامی در صفحه خود در یکی از 
شبکه‌های اجتماعی، گفت: ‏»از امروز خویشتن‌داری ما 
تمام شد، هر تعرضی به شناورهای ما، با پاسخ سنگین 
و قاطع ایران به شناورها و پایگاه‌های آمریکایی مواجه 
خواهد شد. ساعت در گذر زمان و به ضرر آمریکایی‌هاست. 
به نفعشان هست که حماقت نکنند و خود را در باتلاقی 
که افتاده‌اند، بیشتر فرو نبرند. بهترین راه، تسلیم 
شدن و دادن امتیاز است. باید به نظم منطقه‌ای 

جدید عادت کنید.«
۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۵ می‌تواند به عنوان نقطه عطفی 
کرد  که ایران رسماً اعلام  تاریخی ثبت شود؛ روزی 
دوران »بزن و در رو« در خلیج فارس به پایان رسیده 
است. با ترکیب جنگ روانی هوشمند، آرایش تهاجمی 
پیشرفته در میدان و دیپلماسی چندجانبه، تهران پیام 
شفافی به آمریکا و متحدانش ارسال کرده: ما جنگ را 
گر تحمیل شود، با تمام قدرت و در  نمی‌خواهیم، اما ا

همه جبهه‌ها پاسخ خواهیم داد.
ایران آماده دفاع قاطع، هوشمند و همه‌جانبه از منافع 

حیاتی خود است.

نیروهای مسلح رسما اعلام کرد دوران »بزن و در رو« در خلیج فارس به پایان رسیده و ایران آماده دفاع قاطع، هوشمند و همه‌جانبه از منافع حیاتی خود است

خروش موج دفاع تهاجمی ایران در خلیج فارس
گزارش تحلیلی-تفصیلی از بن‌بست‌شکنی در 
پارلمان عراق و چالش‌های پیش‌روی دولت 
جدید در میانه فشارهای واشنگتن و ملاحظات 
استراتژیک تهران انتخاب »علی الزیدی« به عنوان 
نخست‌وزیر مکلف عراق، بیش از آنکه پایانی بر یک 
بحران سیاسی طولانی‌مدت باشد، آغازگر فصلی نو 
از ابهامات در سپهر سیاسی بین‌النهرین است. در 
حالی که پیام‌های تبریک از سوی مقامات عالی‌رتبه 
جمهوری اسلامی ایران به سوی بغداد روانه شده، 
اما در لایه‌های زیرین تحلیل‌های سیاسی، نوعی 
»احتیاط استراتژیک« دیده می‌شود. الزیدی، مردی 
بدون پیشینه روشن در مدیریت دولتی یا فعالیت‌های 
که  گرفته  کشوری را در دست  کنون سکان  حزبی، ا
میدان نبرد دیپلماتیک و نفوذ میان قدرت‌های 

منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای است.
 ۱. تولد یک نخست‌وزیر از دل »خلاء دستوری«

فرآیند انتخاب علی الزیدی نه یک انتخاب از پیش تعیین 
شده، بلکه محصول یک بن‌بست فرساینده بود. پس از 
ماه‌ها کشمکش میان قطب‌های قدرت در »چارچوب 
هماهنگی شیعیان« )اطار تنسیقی(، به‌ویژه رقابت 
سنگین میان نوری المالکی و محمد شیاع السودانی، 
عراق به نقطه‌ای رسید که هیچ‌یک از طرفین حاضر 

به عقب‌نشینی به نفع دیگری نبودند.
طبق قوانین عراق، نخست‌وزیر باید از سوی بزرگ‌ترین 
که پای  کسیون پارلمان معرفی شود. اما زمانی  فرا
تفسیرهای حقوقی و لزوم کسب دوسوم آرای پارلمان 
گرفته در بغداد، کشور را به  به میان آمد، دوقطبی شکل‌
سمت »فراق دستوری« یا بن‌بست قانون اساسی پیش 
برد. در این میان، ایالات متحده با وتوی غیررسمی 
گزینه‌های دارای صبغه سیاسی غلیظ، فضا را بیش از 
پیش متشنج کرد. در نهایت، نشست سرنوشت‌ساز 
در منزل »فالح فیاض« با حضور قطب‌های قدرت، به 
کس انتظارش را نداشت:  گزینه‌ای ختم شد که هیچ‌

علی الزیدی.
۲. الزیدی؛ میانجی یا مهره؟

بزرگ‌ترین چالش در مورد علی الزیدی، فقدان سوابق 
)Track Record( اوست. در دنیای سیاست عراق که 
بر پایه شبکه‌های پیچیده وفاداری، سهم‌خواهی 
حزبی و سوابق مبارزاتی بنا شده، الزیدی یک »غریبه« 

محسوب می‌شود.
گران، از جمله *علیرضا مجیدی*، معتقدند  برخی تحلیل‌
که این فقدان سابقه، دولت او را برای تهران به یک 
»هندوانه دربسته« تبدیل کرده است. این گمنامی 

سیاسی از دو جهت قابل بررسی است:
 * *فرصت:* او می‌تواند به عنوان یک تکنوکرات 
مستقل، به تنش‌های جناحی پایان داده و تمرکز 

خود را بر اقتصاد بگذارد.
 تهدید: فقدان شبکه ارتباطی و پایگاه اجتماعی 

مستقل، او را در برابر فشارهای خارجی )به‌ویژه آمریکا( 
کند. و سهم‌خواهی‌های داخلی آسیب‌پذیر می‌

علاوه بر این، زمزمه‌هایی در مورد روابط شخصی وی 
با برخی پایتخت‌های کشورهای حوزه خلیج فارس به 
گر صحت داشته باشد،  گوش می‌رسد؛ موضوعی که ا
می‌تواند توازن سنتی نفوذ در بغداد را به نفع محور 

عربی-غربی تغییر دهد.
 ۳. چهار ستون اصلی برای سنجش اعتبار دولت 

جدید
برای درک اینکه دولت الزیدی به کدام سو خواهد رفت، 
باید چهار مؤلفه کلیدی را در ماه‌های نخست فعالیت 
او رصد کرد. این چهار دینامیک، برآیند نهایی روابط 

تهران و بغداد را مشخص خواهند کرد:
الف( ترکیب کابینه و سهم‌خواهی احزاب

که نخست‌وزیر نقش  گذشته  برخلاف دوره‌های 
کننده‌ای در تایید وزرای پیشنهادی احزاب  تعیین‌
که در دولت  کی از آن است  داشت، شنیده‌ها حا
الزیدی، احزاب دست بازتری در انتخاب گزینه‌های 
گر الزیدی نتواند در برابر سهم‌خواهی‌های  خود دارند. ا
بی‌پایان ایستادگی کند، کابینه او به ملوک‌الطوایفی 
از جریان‌های متضاد تبدیل خواهد شد که مدیریت 

آن عملًا غیرممکن است.
 ب( رابطه با »چارچوب هماهنگی« )اطار تنسیقی(

الزیدی مدیون اجماع ۹ نفر از رهبران ارشد شیعه 
است. با این حال، سوال اصلی اینجاست که آیا او به 
عنوان مجری سیاست‌های »اطار« عمل خواهد کرد 
یا به دنبال ایجاد مسیری مستقل خواهد بود؟ هرگونه 
زاویه گرفتن زودهنگام از این ائتلاف، می‌تواند به عمر 

کوتاه دولت او منجر شود.
ج( تعامل مستقیم با پارلمان

شواهد نشان می‌دهد الزیدی تمایل دارد فراتر از چتر 
حمایت »اطار«، پیوندهای مستقیمی با بدنه پارلمان 
برقرار کند. این استراتژی می‌تواند به او قدرت مانور 
بیشتری در برابر سران احزاب بدهد، اما در عین حال 

ریسک بالایی از لحاظ ثبات سیاسی دارد.
 د( معادلات امنیتی و انتصابات حساس

این مورد شاید حیاتی‌ترین بخش ماجرا باشد. الزیدی 
در حالی مقام فرماندهی کل نیروهای مسلح را بر عهده 
که سابقه نظامی یا امنیتی ندارد. انتصاب  گیرد  می‌
افراد در پست‌های حساس مانند ریاست دستگاه 
اطلاعات، وزارت دفاع و کشور، مشخص خواهد کرد 
که آیا او به دنبال حفظ موازنه فعلی است یا قصد 
دارد تحت فشارهای خارجی، تغییرات ساختاری 

اعمال کند.
کثری آمریکا؛ حشدالشعبی در سیبل ۴. فشار حدا

ایالات متحده در این دوره، مطالبات خود را به سطح 
کثری رسانده است. واشنگتن با اهرم‌های مالی و  حدا
تهدید به قطع بودجه دولتی، به دنبال محدود کردن 

نفوذ ایران و تضعیف حشدالشعبی است. اهداف 
گروه‌های مقاومت را می‌توان در سه  آمریکا در قبال 
کنون  که حشدالشعبی ا سطح  واقعیت این است 
بخشی از قانون و ساختار دفاعی عراق است. حتی 
که حذف این نیرو  مقامات آمریکایی نیز می‌دانند 
می‌تواند به بازگشت تهدیدات تروریستی و بی‌ثباتی 
مطلق منجر شود. لذا، احتمال می‌رود فشارها بیشتر 
بر روی »انضباط سازمانی« و کنترل مالی متمرکز شود 

تا انحلال فیزیکی.
۵. تهران؛ حمایت از »فرآیند« نه فقط »شخص«

موضع رسمی جمهوری اسلامی ایران، حمایت از 
کمیت قانون و فرآیند دموکراتیک در عراق است.  حا
که بیش از آنکه به دنبال تحمیل  کرده  تهران ثابت 
یک فرد خاص باشد، به دنبال ثبات در همسایه 
غربی خود است. تبریک زودهنگام تهران به الزیدی 
نشان‌دهنده این است که ایران نمی‌خواهد مانعی 

بر سر راه تشکیل دولت باشد.
که ایران در عراق دارای  با این حال، نباید از یاد برد 
که از امنیت مرزها تا تبادلات  منافع راهبردی است 
اقتصادی و پیوندهای فرهنگی را شامل می‌شود. 
تبدیل شدن روند انتخاب نخست‌وزیر به یک »فرآیند 
مبتنی بر منافع مالی و اقتصادی« بجای اصول سیاسی، 
زنگ خطری است که می‌تواند در بلندمدت به ضرر 

ثبات منطقه تمام شود.
گیری: آینده در غبار ۶. نتیجه‌

عراقِ تحت هدایت علی الزیدی، در دوراهی دشواری 
قرار دارد. از یک سو، نیاز به اصلاحات اقتصادی و خروج 
از بن‌بست سیاسی، ضرورت حمایت از دولت جدید را 
کند؛ و از سوی دیگر، فقدان سوابق روشن  ایجاب می‌
نخست‌وزیر و فشارهای فزاینده بین‌المللی، بیم آن 
را ایجاد کرده که بغداد به سمتی حرکت کند که توازن 

قوا در منطقه را برهم بزند.
آینده روابط تهران و بغداد در دوران الزیدی، بیش 
از آنکه به پیام‌های تبریک وابسته باشد، به عملکرد 
واقعی او در زمینه‌های امنیتی و حفظ استقلال 
گره  عراق در برابر خواسته‌های یک‌جانبه واشنگتن 

خورده است.
گر می‌خواهد از سرنوشت نخست‌وزیران   الزیدی ا
کوتاه‌مدت پیشین رهایی یابد، باید بتواند میان 
»واقعیت‌های میدانی نفوذ ایران« و »فشارهای 
که برای یک  مالی آمریکا« پل بزند؛ ماموریتی 
شخصیت غیرسیاسی، بسیار دشوار و شاید ناممکن 

به نظر برسد.
نکته پایانی: برای تهران، الزیدی فعلًا همان »هندوانه 
دربسته‌ای« است که باید تا زمان چیده شدن کابینه 
و اولین آزمون‌های امنیتی منتظر ماند تا مشخص 
شود آیا طعم آن به مذاق ثبات منطقه‌ای خوش 

خواهد آمد یا خیر.

واکاوی ابعاد پیدا و پنهان مکلف شدن »علی الزیدی« برای تشکیل کابینه در بغداد

»الزیدی« و آینده روابط تهران و بغداد

3       
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سال چهل و یکم
شماره 11384

گهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور   آ
 فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده 

شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش 
 کشاورزی شهرستان آرادان )سهامی خاص( 

 ثبت شده به شماره 2342 
شناسه ملی 14003352611

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش 
کشاورزی شهرستان آرادان )سهامی خاص( می رساند که جلسات  مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده  شرکت مذکور 
به ترتیب راس ساعت  10 و 11 روز شنبه مورخ 1405/03/02 درمحل دفتر 

شرکت واقع در محل اداره جهاد کشاورزی آرادان برگزار می گردد.
بدینوسیله ازکلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت 
بعمل می اید تا با دردست داشتن معرفینامه از تشکل خود و افراد حقیقی 
با دردست داشتن کارت شناسایی معتبر در روز و ساعت مقرر در محل 

مذکور حضور بهم رسانند.
   الف: دستورات جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

)راس ساعت 10(
1( استماع گزارش هیئت  مدیره شرکت درخصوص عملکرد شرکت

2( ارائه گزارشی از پیگیری های انجام شده در خصوص مصوبات 
مجمع قبلی    

3( بررسی وتصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره شرکت برای سال 
مالی منتهی به پایان آذر ماه سال 1405

4( ارائه گزارش هیئت مدیره، بازرسین قانونی و حسابرس شرکت 
درخصوص عملکرد شرکت برای سال مالی منتهی به آذر ماه 1404

5( بررسی و تصویب صورتهای مالی )ترازنامه وحساب سود و زیان ( 
شرکت برای سال مالی منتهی به آذر ماه 1404

6( بررسی و تصمیم گیری درخصوص نحوه تقسیم سود سالیانه 
شرکت

7( بررسی و تصمیم گیری درخصوص پرداخت پاداش اعضای هیئت 
مدیره، مدیرعامل وکارکنان شرکت

8( بررسی و تصمیم گیری درخصوص حق الزحمه بازرس
9( تصمیم گیری درخصوص تسویه حساب سهام داران بدهکار از 

محل سود سالیانه
10(  تعیین حق حضور در جلسه اعضای هیئت مدیره 

11( انتخاب بازرسین قانونی شرکت 
12( انتخاب حسابرس 

13( تعیین روزنامه کثیرالانتشارجهت درج آگهی های شرکت
14( بررسی و تصویب اصلاحیه ماده 5 آئین نامه تسهیلات 

ب: دستورات جلسه مجمع عمومی فوق العاده )راس ساعت 11(  
1( بررسی و تصویب اصلاحیه ماده 6 اساسنامه صندوق

ج :ضمناً گزارش بودجه پیشنهادی سال آینده و گزارش صورتهای مالی 
شرکت و گزارش هیئت مدیره و بازرسین جهت ارائه به سهامداران 

محترم دردفترصندوق آماده می‌باشد.
هیئت مدیره شرکت

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
بطور فوق العاده شرکت منحله صنایع 
غذایی آریا راد ابهر )در حال تصفیه(  

 سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۵۶
 و شناسه ملی 10980113005

 بدین وسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت منحله آریا راد ابهر 
می رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت راس 
ساعت ۱۱صبح روز شنبه مورخه 2 خرداد ماه 1405 در محل‌ دفتر هیات 
تصفیه واقع در زنجان سعدی شمالی روبروی بیمارستان ارتش ساختمان 

شمس واحد ۳۰۲ با دستور جلسه ذیل تشکیل خواهد گردید.
 ازکلیه سهامداران دعوت می‌گردد با دردست داشتن برگ سهام در 

جلسه شرکت فرمایند.
 دستورات جلسه : 

1- گزارش مدیران تصفیه از روند تصفیه 
2- اخذصورتهای مالی گذشته شرکت از مدیران اسبق از سالهای 

 ۹۵
3- برر سی و تصمیم گیری در خصوص بستانکاران شرکت و احکام صادره 

از مراجع قضایی در خصوص مطالبات و علت ایجاد و نحوه پرداخت
4- تصمیم گیری در مورد پرونده مطروحه در شعبه تجدید نظر

5- سایر موارد 
کت منحله آریاراد ابهر هیات تصفیه شر 
کرامت اله نیکخواه بهرامی - سید علی ابوالقاسمیان

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده

  شرکت  فولاد مهر مزینان 
 )سهامی خاص(

 به شماره شناسه ملی 14009751360
از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که 
راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1405/2/30 
در محل شرکت به آدرس تهران – خیابان شهید 
قندی – کوچه نهم – پلاک 1 – واحد 3 تشکیل 

گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

انتخاب اعضای هیات مدیره شرکت
هیات مدیره شرکت فولاد مهر مزینان
رئیس هیات مدیره – حسین فضل آبادی
گل چین مرادپور نایب رئیس هیات مدیره – خانم 

مدیرعامل و عضو هیات مدیره – احمد عطااللهی 
خ ت 1405/2/21 تاریخ انتشار 1405/2/21	

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
  به صورت فوق العاده صندوق 

 قرض الحسنه توسعه عصر شمال 
شماره ثبت 2 شناسه 10760000330

به استحضار می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به صورت 
فوق العاده هیات امنای صندوق قرض الحسنه توسعه عصر 
شمال به منظور بررسی و اتخاذ تصمیم در موارد مشروحه زیر 
راس ساعت 16 روز پنجشنبه مورخ 31 اردیبهشت ماه 1405 
در ساختمان صندوق واقع در بابل چهارراه شهدا – ابتدای 
خیابان شهید نواب صفوی تشکیل خواهد شد . حضور به موقع 
و یا نماینده تام الاختیار از داخل اعضای هیات امنا صندوق )با 
ارائه معرفی نامه کتبی( در جلسه موجب امتنان خواهد بود.

دستور جلسه :
1- استماع گزارش هیات مدیره برای عملکرد تا تاریخ تهیه 

گزارش )1405/2/31(
2- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال مالی 1405

3- تعیین سیاست های مالی آتی صندوق
4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد.

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1405/2/21

خ ش 1405/2/21

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده 

شرکت  استیل تجارت آرتا )سهامی خاص( 
 به شماره ثبت 570037 

و شناسه ملی 14009663490
از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس 
ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1405/2/30 در محل 
شرکت به آدرس تهران – خیابان شهید قندی – کوچه 
نهم – پلاک 1 – واحد 3 تشکیل گردد ، حضور به هم 

رسانند.
دستور جلسه :

انتخاب اعضای هیات مدیره
هیات مدیره شرکت استیل تجارت آرتا
رئیس هیات مدیره – حسین فضل آبادی
گل چین مرادپور نایب رئیس هیات مدیره – خانم 
مدیرعامل و عضو هیات مدیره – علیرضا فضل آبادی

تاریخ انتشار 1405/2/21
خ ت 1405/2/21

خودروی سواری پژو PARS XU7 به رنگ سفید روغنی مدل 1400 
به نام حلما وفاکرده به شماره انتظامی 287س99 ایران 95 به شماره 
 NAAN01CE2MK168213 124 به شماره شاسیK1662415 موتور
به سرقت رفته است از کسانی که از خودروی مذکور اطلاعاتی دارند 

با شماره تلفن 09930613730 تماس حاصل نمایند.

شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان 
 شهرستان گرمی 

گهی مجمع عمومی عادی سالانه   آ
نوبت اول شرکت تعاونی مصرف 

فرهنگیان گرمی
مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی فوق راس ساعت 4 عصر روز 
پنجشنبه تاریخ 1405/3/21 در محل سالن اداره آموزش و پرورش 

واقع درجنب میدان شهید سردار سلیمانی برگزار می شود.
از کلیه اعضا دعوت به عمل می آید جهت اتخاذ تصمیم به موضوعات 

ذیل با در دست داشتن کارت ملی حضور یابند.
داوطلبان هیات بازرسی موظف هستند از تاریخ انتشار آگهی 
به مدت 5 روز نسبت به ثبت نام و تحویل مدارک به دفتر تعاونی 

اقدام نمایند.
تبصره : ضمنا به اطلاع می رساند به موجب ماده )19( آیین نامه نحوه 
تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر )1( رای 

و هر شخص غیرعضو تنها )1( رای خواهد بود.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب صورتهای مالی و حساب سود و زیان منتهی به 

سال 1404
3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی برای سال 1405

4- تصمیم گیری درخصوص میزان تخصیصی پاداش هیات مدیره و 
بازرسان طبق اساسنامه و تعیین حق الزحمه کارکنان شرکت

5- تعیین و انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان
گرمی هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان 

تاریخ انتشار 1405/2/21
خ ش 1405/2/21

گهی مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده )نوبت دوم(

از کلیه سهامداران محترم دعوت می گردد ، در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
نوبت دوم شرکت پویان افزار یزد که ساعت 8/30 
صبح مورخه 1405/3/1 در محل برگزاری جلسه 
واقع در تهران – خیابان جمهوری – خیابان نوفل 
لوشاتو – پلاک 72 برگزار می گردد ، جهت استماع 
گزارشات ، انتخاب بازرس قانونی ، انتخاب اعضای 
هیات مدیره ، تغییر آدرس شرکت و سایر مواردی 
 که قابل طرح در مجمع عمومی عادی به طور 

فوق العاده می باشد ، حضور به هم رسانند.
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1405/2/21
خ ش 1405/2/21


